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有窓鈍匙 /鋭匙・流産鉗子
Uterine Curettes / Abortion Forceps

ブンム早産用有窓鈍匙
Bumm Uterine Curettes

No.1 No.2 No.3

実物大

No.4 No.5

実物大

製品コード
18301
18302
18303
18304
18305

刃　先
No.1
No.2
No.3
No.4
No.5

先　幅
 8mm
 9mm
 12mm
 14mm
 17mm

全　長

28cm

刃先：ステンレス製Crメッキ　柄：銅製Crメッキ　把手：黄銅製Crメッキ

1/2

［刃先］

［刃先］

製品コード
18445
18446
18409
18412
18415

先　幅
4.5mm
  6mm
  9mm
 12mm
 15mm

全　長

28cm

刃先：ステンレス製Crメッキ　柄：銅製Crメッキ　把手：黄銅製Crメッキ

日母型有窓鈍匙
J.A.M.W Type Uterine Curettes

●匙部の先端を扁平状にし、刃が半鈍になっており掻爬が容易です。
●柄は柔軟性があり、曲げやすく作られています。
●先端から7、10、15cmのところに目盛りが付けてあります。

15mm12mm［先幅］

実物大

6mm 9mm4.5mm［先幅］

実物大

1/2
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オルスハウゼン子宮有窓鋭匙
Olshausen Uterine Curettes

製品コード
18201
18202
18203
18204
18205

刃　先
No.1
No.2
No.3
No.4
No.5

先　幅
3.5mm
4.5mm
5.5mm
6.5mm
7.5mm

全　長

27cm

刃先：ステンレス製Crメッキ　柄：銅製Crメッキ　把手：黄銅製Crメッキ

No.2No.1 No.3

実物大

No.4 No.5

実物大

有
窓
鈍
匙
／
鋭
匙
・
流
産
鉗
子

1/2

［刃先］

［刃先］

●先端から7cmのところに目盛りが付けてあります。

ヒルスト流産鉗子
Hirst Abortion Forceps

6mm 7mm 8mm［先幅］

実物大

製品コード
18806
18807
18808

先　幅
6mm
7mm
8mm

全　長

27.5cm

ステンレス製

1/2

ネジ止

●先端から7cmのところに目盛りが付けてあります。
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